
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
26.08.2024 № 1152 

с. Павловск 
 

 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Павловского 

района Алтайского края от 

30.11.2022 № 1285 «Об утверждении 

Положения о ведомственном кон-

троле за соблюдением трудового за-

конодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в муниципальных 

учреждениях, подведомственных 

Администрации Павловского рай-

она» 
 

 

           В связи с изменением состава рабочей группы по осуществлению ве-

домственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муни-

ципальных организациях Павловского района п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации Павловского района 

Алтайского края от 30.11.2022 № 1285 «Об утверждении Положения о ве-

домственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муни-

ципальных учреждениях, подведомственных Администрации Павловского 

района» следующие изменения: 

- Приложение № 1 к Положению о ведомственном контроле за соблю-

дением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подве-

домственных Администрации Павловского района изложить в новой редак-

ции.  

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава района  О.И. Бронза 

 



Приложение 1 

к Положению о ведомственном 

контроле за соблюдением трудо-

вого законодательства и иных 

нормативных правовых актов, со-

держащих нормы трудового права, 

в муниципальных учреждениях, 

подведомственных Администра-

ции Павловского района 

 

                                                                         УТВЕРЖДЕНО 

                                                                          постановлением Администрации  

                                                                         Павловского района 

                                                                                от  26.08.2024  № 1152 

 

Состав 

рабочей группы по осуществлению ведомственного контроля  

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых  

актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных организациях  

Павловского района 

 

 

Председатель комиссии:  

Денисов В.А. Заместитель главы Администрации района по 

взаимодействию с органами местного само-

управления и социальной политике; 

Члены комиссии:  

Торопова Е.В. 

 

Зубанёва О.В. 

 

Двинянина Е.И. 

 

управляющий делами Администрации района; 

 

начальник организационно-правового отдела; 

 

начальник отдела учета и отчетности, главный 

бухгалтер; 

 

Новикова Л.А. 

 

 

Колупаев В.А. 

начальник сектора по трудовым и кадровым во-

просам организационно-правового отдела; 

 

ведущий специалист по материально-техниче-

скому обеспечению; 

  

Гензель Н.В. ведущий специалист по охране труда сектора по 

трудовым и кадровым вопросам организаци-

онно-правового отдела. 

 


